7. הערר מתקבל אפוא. היחידה לפיקוח אלקטרוני תגיש לבית המשפט המחוזי עד ליום 8.2.2026
חוות דעת בדבר התאמת מקום הפיקוח המוצע למעצר בפיקוח אלקטרוני. לאחר שתוגש חוות הדעת,
יקבע בית המשפט המחוזי את תנאי המעצר, לרבות הטלת צו פיקוח מעצרים בהתאם להמלצת שירות

המבחן.

ניתנה היום, י"ד שבט תשפ"ו (01 פברואר 2026).